2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022 года
№ 47/258
г. Благодарный
Об определении графика работы участковых избирательных комиссий Благодарненского района Ставропольского края для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 55 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующий график работы участковых избирательных комиссий Благодарненского района Ставропольского края для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года:
с 01 сентября по 10 сентября 2022 года
понедельник-пятница:

с 16.00 до 20.00 часов
суббота, воскресенье,
праздничные дни (без перерыва):
с 10.00 до 14.00 часов
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № № 223 – 249.

3. Направить настоящее постановление, в средства массовой информации для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Благодарненского района И.В. Булгакову.
Председатель                                                                                  Н.Д. Федюнина
Секретарь                                                                                          И.В. Булгакова